
 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

 

Al Personale Docente dell’I. I.S.  P.  Mazzone 
Ai Rappresentanti dei Genitori e degli Alunni 

                                                                              Ai Rappresentanti della R.S.U. 
                                 Al Direttore dei S.G.A. 

 Al Personale A.T.A. 
Al Presidente del Consiglio di Istituto 

All’Albo on line della Scuola 
Vai al sito 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (C.C.N.L.) per il Comparto Scuola per il quadriennio  
2006/2009 con particolare riguardo all'art.28 c.4; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, D.Lgs 150/2009 e D.Lgs 141/2011; 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 59 del 07 giugno 2022; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa (P.T.O.F.)  dell’Istituto; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti nella seduta del 02/09/2022 N° 12; 
 

DISPONE 
 

IL PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ 
 
per l'a.s. 2022-23 per la parte didattica e organizzativa. 
Esso esplicita la pianificazione annuale dell’insieme delle attività formative e le modalità della loro 
attuazione da parte del personale direttamente dipendente dall'istituzione scolastica. 
 
Calendario Scolastico (203 giorni) 
• Inizio Lezioni: 14 settembre 2022. 
• Termine Lezioni: 10 giugno 2023 
• Festività Natalizie: dal 23 Dicembre 2022 al 7 Gennaio 2023 
• Festività Pasquali: dal 06 al 11 Aprile 2023 
 
Feste Nazionali: 

• tutte le domeniche; 

• 1Novembre, festa di Tutti i Santi; 

• 8 Dicembre, festa dell’Immacolata Concezione; 

• 25 Dicembre, festa di Natale; 

• 26 Dicembre, festa di Santo Stefano; 

• 1Gennaio, Capodanno; 

• 6 Gennaio, Epifania; 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0011675/2022 del 03/09/2022



• lunedì dopo Pasqua; 

• 25 Aprile, Anniversario della Liberazione; 

• 1Maggio, Festa del Lavoro; 

• 2 Giugno, Festa Nazionale della Repubblica; 

• festa del Santo Patrono. 
 
Non si effettueranno lezioni anche in questi giorni: 

•    il lunedì 31 Ottobre 2022 – Ponte della Festa di Tutti i Santi; 

•    dal venerdì 9 al sabato 10 Dicembre 2022 – Ponte della Festa dell’Immacolata Concezione; 

•    il lunedì 24 Aprile 2023 – Ponte dell’Anniversario della Liberazione; 

•    il sabato 3 Giugno 2023 – Ponte della Festa Nazionale della Repubblica. 
 

PIANO ATTIVITA’ COLLEGIALI 
 

SETTEMBRE 

DATI ORARIO ATTIVITÀ 

1settembre 8.00 
 
 
9.00 
 
10.00 
12.00 

Assunzione in servizio personale docente e ATA (supplenti – 
immissione in ruolo, trasferimenti, ass. provvisoria, 
utilizzazioni)  
Incontro con il DS con i docenti che prendono servizio per la 
prima volta presso IIS Mazzone 
Riunione con personale ATA 
Riunione con RSU 

2 settembre 9.00 Collegio dei docenti (presso Aula Magna ITI) 
Odg: 

1. Insediamento del Collegio dei docenti  
2. Saluti del Dirigente Scolastico  
3. Individuazione del segretario del Collegio Docenti 
4. Nomina staff di dirigenza 
5. Atto di indirizzo al collegio dei docenti 
6. Calendario scolastico 2022-2023 
7. Disposizioni finalizzate al regolare avvio dell’anno 

scolastico 2022/2023 
8. Costituzione di dipartimenti per aree disciplinari e 

nomina coordinatori di dipartimento 
9. Nomina commissione elettorale 
10. Costituzione, composizione e funzionamento del GLO 

(Gruppo di Lavoro Operativo per l’inclusione) 
11. Proposte articolazione anno scolastico 
12. Individuazione aree FF.SS e criteri e modalità per la 

presentazione delle domande 
13. Informativa ai lavoratori ai sensi dell’art. 36 TU 81/2008 

13 
14. Rapporto Autovalutazione d’istituto (RAV) e PDM 
15. Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e 

codice disciplinare 
16. Calendario delle attività mese di settembre e proposte 

per il piano annuale delle attività a.s. 2022-2023 
17. Presentazione nuovi docenti 
18. Comunicazioni del D.S. 
 



  
5 settembre 

 
9.00-11.00 

 
Riunioni di dipartimento 
Odg: 

•     Riflessioni sulle prove Invalsi; 

• Programmazione e calendarizzazione attività;  

• Aggiornamento o predisposizione delle programmazioni 
dipartimentali; 

• eventuale aggiornamento del curricolo verticale d’istituto; 

• Eventuale aggiornamento dei criteri di valutazione degli 
apprendimenti (presenza e attività DDI) e relativa 
predisposizione delle griglie valutative; 

• Proposte di attività, progetti, ASL da inserire nel PTOF; 
Proposte di miglioramento dell’offerta formativa;  

•     Predisposizione test di ingresso classi; 

•      Predisposizione progetto di accoglienza alunni classe 
prime; 

•     Proposte viaggi d’istruzione e uscite didattiche 

•     Proposte attività di formazione e aggiornamento. 

I Coordinatori di Dipartimento avranno cura di verbalizzare 
ogni incontro con indicazione deipresenti. Tutti i verbali 
dovranno essere depositati presso l’ufficio di presidenza entro 
il14/09/2022. 

 6 settembre 9.00-11.00 Riunioni dipartimenti – continuazione dei lavori 

 7 settembre 9,00-11,00 Riunioni dipartimenti – continuazione dei lavori 

8 settembre 9,00-11,00 Riunioni dipartimenti – continuazione dei lavori 

 
 
12 settembre 

8,00 – 10,00 Programmazione per classi parallele – Classi PRIME 
Programmazione per classi parallele – Classi SECONDE 

 
10,00 –1 2,00 

Programmazione per classi parallele – Classi TERZE 
Programmazione per classi parallele – Classi QUARTE 
Programmazione per classi parallele – Classi QUINTE 

Le programmazioniper aree disciplinari e per classi 
paralleledovranno essere presentate in presidenza 
entro il 30 settembre 2022. Le programmazioni 
didattico–educative 
individualidovrannoesserepresentateentroil31otto
bre2022. 

13 settembre 9,00 – 11,00 Collegio docenti (seguirà ordine del giorno) 

 
13 settembre 

 
11,15 

Riunione con lo staff (Coordinatori d’Indirizzo) 
Riunione coordinatori di classe 
Riunione coordinatori di dipartimento 
Riunione con gruppo inclusione 

14 settembre 8.00 Inizio lezioni 

26 settembre 14,30  Coordinatori di classe 

Coordinatori di indirizzo, 



 

OTTOBRE 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

10 ottobre Coordinatori di Dipartimenti 15,00  

Funzione strumentali, commissioni, responsabili e referenti 16.00 

Lunedì 17 
ottobre 

Consiglidiclasse 
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 

1 AM 
2 AM 
1 BM 
3 AM 
4 AM  
5 AM  

Martedì 18 
ottobre 

 

Consigli di classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

1 AT 
2 AT 
3 AT 
4 AT  
5 AT 
1 BT 
3 BT 

Mercoledì 
19ottobre 

Consigli di classe 
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

4 BT 
2 BT 
2 AC 
1 AE 
1 AC 
2 AE  
3 AE 

Giovedì 20 
ottobre 

Consigli di classe 
 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

4 AE 
5 AE 
3 AC 
4 AC 
5 AC 
1 BI 
2 BI 

Venerdì 21 
ottobre 

Consigli di Classe  14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 

3 BI 
1 AI 
2 AI 
3 AI 
4 AI 
5 AI 

Lunedì 24 
ottobre 

Consigli di Classe 
 

13.30/14.15 
14.15/15.00 
15.00/15.45 
15.45/16.30 
16.30/17.15 
17.15/18.00 
18.00/18.45 
18.45/19.30 

1 A 
2 A 
3 A 
4 A 
5 A 
1 C 
2 C 
3 C 

Martedì 25 
ottobre 

Consigli di Classe 
 

13.30/14.15 
14.15/15.00 
15.00/15.45 
15.45/16.30 
16.30/17.15 
17.15/18.00 
18.00/18.45 
18.45/19.30 

4 C 
5 C 
1 D 
1 A/Ling 
2 D 
2 A/Ling 
3 D 
3 A/Ling 



Mercoledì 26 
ottobre 

Consigli di Classe 
 

13.00/13.45 
13.45/14.30 
14.30/15.15 
15.15/16.00 

2°PD/moda 
2°PD/elett 
3°PD/moda 
3°PD/elett 

28 ottobre Collegio dei Docenti 15,00  

 
 

NOVEMBRE 

DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

Martedì 8 
novembre 

Riunione rappresentanti dei genitori con DS e coordinatori 
d’indirizzo  

15.00  

DATA  VERIFICA INTERMEDIA DELLA PROGRAMMAZIONE 
ATTIVITA’ DIDATTICA  

ORARIO CLASSE 

Lunedi 21 
novembre 

Consigli di classe 
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

1 AM 
2 AM 
1 BM 
3 AM 
4 AM  
5 AM  
1 AT 

Martedì 22 
novembre 
 

Consigli di classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

2 AT 
3 AT 
4 AT  
5 AT 
1 BT 
3 BT 
4 BT 

Mercoledì 23 
novembre 

Consigli di classe 
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

2 BT 
2 AC 
1 AE 
1 AC 
2 AE  
3 AE 
4 AE 

 Giovedì 24 
novembre 

Consigli di classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

5 AE 
3 AC 
4 AC 
5 AC 
1 AI 
2 AI 
3 AI 

Venerdì 25 
novembre 

Consigli di Classe  14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

4 AI 
5 AI 
1 BI 
2 BI 
3 BI 
1 A 
2 A 

 Lunedi 28 
novembre 

Consigli di Classe 
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

3 A 
4 A 
5 A 
1 C 
2 C 
3 C 
4 C 



Martedì 29 
novembre 

Consigli di Classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

5 C 
1 D 
1 A/Ling 
2 D 
2 A/Ling 
3 D 
3 A/Ling 

Mercoledì 30 
novembre 

Consigli di Classe 
 

13.00/13.45 
13.45/14.30 
14.30/15.15 
15.15/16.00 

2°PD/moda 
2°PD/elett 
3°PD/moda 
3°PD/elett 

 

DICEMBRE 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSI 

12 dicembre 
 

Incontroscuola-famiglia 14.00-18.00 Liceo 
 
 

13 dicembre Incontroscuola-famiglia 14.00-18.00 ITI 

20 dicembre Collegio dei docenti 15.00  

 

 

FEBBRAIO 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

Mercoledì 1 
febbraio 
 

Consigli di classe 
Scrutinio  

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

1 AM 
2 AM 
1 BM 
3 AM 
4 AM  
5 AM  
1 AT 

Giovedì 2 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

2 AT 
3 AT 
4 AT  
5 AT 
1 BT 
3 BT 
4 BT 

 Venerdì 3 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

2 BT 
2 AC 
1 AE 
1 AC 
2 AE  
3 AE 
4 AE 

Lunedì 6 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

5 AE 
3 AC 
4 AC 
5 AC 
1 AI 
2 AI 
3 AI 



 Martedì 7 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

4 AI 
5 AI 
1 BI 
2 BI 
3 BI 
1 A 
2 A 

 Mercoledì 8 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

3 A 
4 A 
5 A 
1 C 
2 C 
3 C 
4 C 

 Giovedì 9 
febbraio 

Consigli di classe 
Scrutinio 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

5 C 
1 D 
1 A/Ling 
2 D 
2 A/Ling 
3 D 
3 A/Ling 

Venerdì 10 
febbraio 

 13.00/13.45 
13.45/14.30 
14.30/15.15 
15.15/16.00 

2°PD/moda 
2°PD/elett 
3°PD/moda 
3°PD/elett 

13 febbraio Collegio dei docenti  15.00  

15 febbraio Incontro scuola famiglia  14.00-18.00  

16 febbraio Incontro scuola famiglia  14.00-18.00  

 

MARZO 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

 
6 marzo 

Coordinatori di Dipartimenti 
Funzione strumentali, 
Coordinatori di indirizzo, commissioni, responsabili e 
referenti 
Coordinatori di classe 

15.00 
16.00 
17,00 
 
18,00 

 

 

MARZO/APRILE 

DATA  VERIFICA INTERMEDIA DELLA PROGRAMMAZIONE 
ATTIVITA’ DIDATTICA 

ORARIO CLASSE 

Lunedì 27 
marzo  

Consiglio di classe  14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

1 AM 
2 AM 
1 BM 
3 AM 
4 AM  
5 AM  
1 AT 

Martedì 28 
marzo 

Consiglio di classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

2 AT 
3 AT 
4 AT  
5 AT 
1 BT 
3 BT 
4 BT 



 Mercoledì 29 
marzo 

Consigli di classe  14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

2 BT 
2 AC 
1 AE 
1 AC 
2 AE  
3 AE 
4 AE 

Giovedì 30 
marzo 

Consigli di classe 
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

5 AE 
3 AC 
4 AC 
5 AC 
1 AI 
2 AI 
3 AI 

Venerdì 31 
marzo 

Consigli di classe  
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

4 AI 
5 AI 
1 BI 
2 BI 
3 BI 
1 A 
2 A 

Lunedì 3  
aprile 

Consigli di classe  
 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18.30/19.15 

3 A 
4 A 
5 A 
1 C 
2 C 
3 C 
4 C 

Martedì 4 
aprile 

Consigli di classe  
 

14.30/15.15 
15.15/16.00 
16.00/16.45 
16.45/17.30 
17.30/18.15 
18.15/19.00 
19.00/19.45 

5 C 
1 D 
1 A/Ling 
2 D 
2 A/Ling 
3 D 
3 A/Ling 

Mercoledì 5 
aprile 
 

Consigli di classe  
 

13.00/13.45 
13.45/14.30 
14.30/15.15 
15.15/16.00 

2°PD/moda 
2°PD/elett 
3°PD/moda 
3°PD/elett 

13 aprile Collegio dei docenti 
 

15.00  

17 aprile Incontro scuola famiglia ITI 14.00-18.00  

18 aprile Incontro scuola famiglia LICEO 14.00-18.00  

19 aprile Riunione rappresentanti dei genitori con DS e coordinatori 
di indirizzo 

15.00  

 

 

 

 

 

 



MAGGIO 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

2 maggio  Dipartimenti  15.00 
 

Lunedì 8 
maggio 

Consigli di classe (adozione libri di testo) 
 

15.00/15.30 
15.30/16.00 
16.00/16.30 
16.30/17.00 
17.00/17.30 
17.30/18.00 

1 AM 
2 AM 
1 BM 
3 AM 
4 AM 
1 AT 

Martedì 9 
maggio 

Consigli di classe (adozione libri di testo) 
 

14.30/15.00 
15.00/15.30 
15.30/16.00 
16.00/16.30 
16.30/17.00 
17.00/17.30 
17.30/18.00 
18.00/18.30 
18.30/19.00 
19.00/19.30 

2 AT 
3 AT 
4 AT 
1 BT 
3 BT 
4 BT 
2 AE 
3 AE 
4 AE 
3 BI 

Mercoledì 10 
maggio 

Consigli di classe (adozione libri di testo) 13.00/13.30 
13.30/14.00 
14.00/14.30 
14.30/15.00 
15.00/15.30 
15.30/16.00 
16.00/16.30 
16.30/17.00 
17.00/17.30 
17.30/18.00 
18.00/18.30 
18.30/19.00 
19.00/19.30 
19.30/20.00 

2°PD/moda 
2°PD/elett 
2 BT 
2 AC 
1 AE 
1 AC  
3 AC 
4 AC 
1 AI 
2 AI 
3 AI 
4 AI 
1 BI 
2 BI 

Giovedì 11 
maggio 

Consigli di classe (adozione libri di testo) 13.00/13.30 
13.30/14.00 
14.00/14.30 
14.30/15.00 
15.00/15.30 
15.30/16.00 
16.00/16.30 
16.30/17.00 
17.00/17.30 
17.30/18.00 
18.00/18.30 
18.30/19.00 
19.00/19.30 
19.30/20.00 

1 A 
2 A 
3 A 
4 A 
1 C 
2 C 
3 C 
4 C 
1D 
2 D 
3 D 
1 A/Ling 
2 A/Ling 
3 A/Ling 

Venerdì 12 
maggio 

Consigli di classe- Documento 15 maggio 
 

13.00/14.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 
18.00/19.00 
19.00/1.00 
19.00/19.45 

3°PD 
5AM 
5AE 
5 AI 
5AC 
5AT 
5 A 
5 C 

 maggio Collegio dei docenti 15.00  



GIUGNO 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

10 GIUGNO Termine Lezioni   

Lunedì 12 
giugno 

Consigli di classe 
Scrutinio 

8.00/9.00 
9.00/10.00 
10.00/11.00 
11.00/12.00 
12.00/13.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 
18.00/19.00 
19.00/20.00 

5AM 
5AE 
5 AI 
5AC 
5AT 
3°PD 
5 A 
5 C 
1 AM 
2 AM 
1 BM 

Martedì 13 
giugno 

Consigli di classe 
Scrutinio 

8.00/9.00 
9.00/10.00 
10.00/11.00 
11.00/12.00 
12.00/13.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 
18.00/19.00 
19.00/20.00 

3 AM 
4 AM 
1 AT 
2 AT 
3 AT 
4 AT 
1 BT 
3 BT 
4 BT 
2 BT 
2 AC 

Mercoledì 14 
giugno  

Consigli di classe 
Scrutinio 

8.00/9.00 
9.00/10.00 
10.00/11.00 
11.00/12.00 
12.00/13.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 
18.00/19.00 

1 AE 
1 AC  
2 AE 
3 AE 
4 AE 
3 AC 
4 AC 
1 AI 
2 AI 
3 AI 

Giovedì 15 
giugno 

Consigli di classe 
Scrutinio 

8.00/9.00 
9.00/10.00 
10.00/11.00 
11.00/12.00 
12.00/13.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 
18.00/19.00 
19.00/20.00 

4 AI 
1 BI 
2 BI 
3 BI 
2°PD/moda 
2°PD/elett 
1 A 
2 A 
3 A 
4 A 
1 C 

 Venerdì 16 
giugno 

Consigli di classe 
Scrutinio 

8.00/9.00 
9.00/10.00 
10.00/11.00 
11.00/12.00 
12.00/13.00 
14.00/15.00 
15.00/16.00 
16.00/17.00 
17.00/18.00 

2 C 
3 C 
4 C 
1D 
2 D 
3 D 
1 A/Ling 
2 A/Ling 
3 A/Ling 
 



GIUGNO 
DATA  RIUNIONE ORARIO CLASSE 

Sabato 17 
giugno 

Collegio 9.00  

 
 

AGOSTO   

DATI RIUNIONE ORARIO CLASSE 

Da lunedì 21 a 

giovedì 24 

Esami per alunni con sospensione del giudizio 
 

 

Venerdì 25 
Collegio dei docenti 

09:00   
 

 

Completano il presente piano delle attività le seguenti azioni che dovranno essere calendarizzate 
secondo le indicazioni dei consigli di classe: 
Uscite/visite didattiche; 
Viaggi di istruzione; 
Manifestazioni culturali, ludiche e sportive. 

Eventuali ulteriori convocazioni delle sedute del C.d.D. e dei consigli di classe saranno fissate con 
preciso o.d.g. e comunicate attraverso apposite circolari. 
Le scadenze hanno carattere ordinatorio e non perentorio a causa di eventuali successivi impegni 
improcrastinabili e/o di forza maggiore. Eventuali Variazioni e/o integrazioni saranno comunicate 
agli interessati tramite circolare. 
 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                    ex Art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 


